и да имат оценка на съответствието, съгласно Закона за техническите изисквания 
към продуктите, съответно на Наредбата за съществените изисквания и оценяване 
съответствието на строителните продукти. 

II. ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ 

Съгласно приложените Количествено-стойностни сметки към настоящата оферта 
предлагаме цена от 114 941,40лева (сто четиринадесет хиляди деветстотин 
четиридесет и един лева и четиридесет стотинки) без включен ДДС или 137 
929,68 лева ( сто тридесет и седем хиляди деветстотин двадесет и девет лева и 
шестдесет и осем стотинки)с включен ДДС. 

При така предложените от нас условия, в нашата предлагана цена сме включили всички 

разходи, свързани с качественото изпълнение на предмета на процедурата в описания 

вид и обхват. 

Съгласни сме валидността на нашето предложение да бъде 90 (словом деветдесет)